Врз основа на член  5 и  член 8  од  Законот за државна ревизија ( Пречистен текст) “Службен весник на РМ број 73/04 ) и член  23 став 1 алинеја 3 од Правилникот за организација и работа на Државниот завод за ревизија, Главниот државен ревизор донесе

Г О Д И Ш Н А П Р О Г Р А М А

за измени и дополнувања на Годишната програма на Државниот завод за ревизија  за утврдување на обемот на вршење на работите на државна ревизија за 2004 година

1.Во Годишната програма на Државниот завод за ревизија за утврдување на обемот на вршење на работите на државна ревизија за 2004 година број 01-812/1 од 26.12.2003 година донесена од Главниот државен ревизор на Државниот завод за ревизија,  во Прегледот на правни субјекти кај кои би се извршила ревизија, за подобрување на структурата на правни субјекти со примена на  критериумот степен на ризичност,  се врши измена на следниве  правни  субјекти  со други со редните броеви: 

	РЕДЕН БРОЈ ВО ГОДИШНАТА ПРОГРАМА
	ПРАВНИОТ СУБЈЕКТ
	БРОЈ НА ИЗВЕШТАИ
	СЕ ЗАМЕНУВА СО ПРАВНИОТ СУБЈЕКТ
	БРОЈ НА ИЗВЕШТАИ 

	1
	2
	3
	4
	5

	 
	 
	 
	 
	 

	 
	Буџети на единиците на локална самоуправа
	 
	 

	10
	Буџет на ЕЛС Карпош
	1
	Народна банка на РМ
	1

	16
	Буџет на ЕЛС Виница
	1
	Основен суд Куманово
	2

	17
	Буџет на ЕЛС Дебар
	1
	Основен суд Штип
	2

	 
	Јавни претпријатија
	 
	 

	8
	ЈП”Охридско езеро “, Струга
	1
	Буџет на ЕЛС Другово
	1

	
	
	
	Орган на ЕЛС Другово
	1

	
	
	
	Фонд за комуналии на ЕЛС Другово
	1

	23
	ЈП “Комунални услуги”, Охрид
	1
	Училишен дом “Томе Стефановски Сениќ”,Скопје
	3

	82
	Македонски народен театар, Скопје
	1
	ЈП “Студенчица”,Скопје
	1

	42
	ЈП за стопанисување со спортските објекти
	1
	Совет за радиодифузија
	1

	 
	Државни органи
	 
	 

	54
	Министерство за труд и социјална политика
	5
	Завод за платен промет на РМ
	1

	58
	Министерство за надворешни работи
	2
	Народна банка на РМ
	1

	62
	Републички хидрометеорошки завод 
	10
	Завод за платен промет на РМ
	1

	 
	Орани на ЕЛС
	 
	 

	78
	Орган на ЕЛС Виница
	1
	Основен суд Куманово
	2

	79
	Орган на ЕЛС Дебар
	1
	Основен суд Штип
	2

	 
	Други корисници на средствата на Буџетот и единки корисници

	85
	Уметничка галерија, Скопје
	3
	Основен суд 2, Скопје
	2

	84
	Театар на народностите, Скопје
	2
	Медицински факултет - Институт за белодробни заболувања и туберколоза, Скопје
	2

	90
	ОУ “Коле Неделковски”, Скопје
	2
	ОУ “Ѓорѓи Пулевски”, Скопје
	3

	 
	Корисници на Фондови
	 
	 
	 

	94
	Градска апотека, Скопје
	1
	Градска општа болница - Гинекологија и акушерство “Чаир”, Скопје
	1

	 
	Фондови на ЕЛС
	 
	 
	 

	100
	Орган на Град Скопје - Билборди
	1
	Орган на Град Скопје - Електронска пошта
	1

	124
	Фонд за комуналии на ЕЛС Виница
	1
	Основен суд Куманово
	2

	125
	Фонд за уредување на градежно неизградено земјиште на ЕЛС Дебар
	1
	Основен суд Штип
	1

	125
	Фонд за локални патишта на ЕЛС Дебар
	1
	Основен суд Штип
	1

	
	 
	 
	 
	 

	2. Во Годишната програма на Државниот завод за ревизија за утврдување на обемот на вршење на работите на државна ревизија за 2004 година,  во Прегледот на правни субјекти кај кои би се извршила ревизија,  по  редниот број 178  се врши  дополнување  и  се додаваат  следниве правни субјекти  со  редните броеви: 

	 
	Фондови на ЕЛС

	179
	Проект “Преспанско јаболко” на ЕЛС Ресен
	1

	180
	Проект”Стандардизација на административни процедури и отварање на биро за информирање на граѓаните” на ЕЛС Ресен
	1

	181
	Проект “реконструкција на кино сала” на ЕЛС Ресен
	1

	182
	Орган на Град Скопје - Проектна канцеларија Скопје
	1

	
	
	 
	 
	 

	 
	Други институции основани со закон
	 
	 
	 

	183
	ДЗР - внатрешна ревизија
	2

	184
	Агенција за работа со ризични средства
	1

	3. Во Годишната програма на Државниот завод за ревизија за утврдување на обемот на вршење на работите на државна ревизија за 2004 година,  во Прегледот на правни субјекти кај кои би се извршила ревизија,  заради обединување  со друг правен субјект,  се врши измена и се бришат следниве правни  субјекти  со редните броеви: 



	109
	Фонд за комунален развој на ЕЛС Делчево
	1

	117
	Сметка - средства за отстранување на последиците од земјотресот  на ЕЛС Битола
	1

	118
	Програма за одржување на хигиената на јавните прометни површини и јавното зеленило  на ЕЛС Битола
	1

	119
	Програма за уредување на градежно земјиште на ЕЛС Битола
	1

	120
	Програма за одржување на комунални објекти и инсталации  на ЕЛС Битола
	1

	4. Во Годишната програма на Државниот завод за ревизија за утврдување на обемот на вршење на работите на државна ревизија за 2004 година, во Прегледот на правни субјекти кај кои би се извршила ревизија,  заради неоствареното кадровско доекипирање во обем и динамика и неодобрување на потребните средства од Министерството за финансии,  се врши измена и  се бришат следниве правни субјекти  со редните броеви:



	135
	Буџет на ЕЛС Крива Паланка
	1

	136
	Буџет на ЕЛС Миравци
	1

	137
	Буџет на ЕЛС Петровец
	1

	138
	Буџет на ЕЛС Кочани
	1

	139
	Буџет на ЕЛС Пехчево
	1

	140
	ЈП “Комунална хигиена”, Скопје
	1

	141
	ЈП “Паркови и зеленило”, Центар
	1

	142
	ЈП “Прогрес”, Радовиш
	1

	143
	ЈП “Комунулен сервис”,Валандово
	1

	144
	ЈП “Комуна”, Крушево 
	1

	145
	ЈКП “Извор” Извор 
	1

	146
	Министерство за одбрана, Центар 
	2

	147
	Министерство за правда, Центар  
	2

	148
	Орган на ЕЛС Крива Паланка
	1

	149
	Орган на ЕЛС Миравци
	1

	150
	Орган на ЕЛС Петровец
	1

	151
	Орган на ЕЛС Кочани
	1

	152
	Орган на ЕЛС Пехчево
	1

	153
	УКЛО Технички факултет, Битола
	2

	154
	Музеј на современа уметност  “Скопје”, Центар 
	2

	155
	Факултет за драмска уметност, Центар
	2

	156
	Детска градинка Пролет, Карпош
	2

	157
	ЈУДГ 13 ноември - Градинка, Центар
	2

	158
	Центар за социјални работи, Центар
	2

	159
	Центар за социјални работи, Битола
	2

	160
	Економски факултет, Прилеп
	2

	161
	Театар за деца И младинци, Центар
	2

	162
	Педагошки факултет, Битола
	2

	163
	Ветеринарен институт, Гази Баба
	2

	164
	Драмски театар, Карпош
	2

	165
	ДГ Весели цветови, Центар
	2

	166
	СУД Здравко Цветковски, Карпош
	2

	167
	Републички завод за трансфузиологија, Центар
	2

	168
	Градска аптека, Велес
	2

	169
	Медицински центар, Велес
	2

	170
	ГОБ Клиника за хирушки болести, Центар
	2

	171
	Завод за здравствена заштита, Центар
	2

	172
	Фонд за комуналии на ЕЛС, Миравци
	1

	173
	Фонд за комуналии на ЕЛС, Миравци
	1

	174
	Фонд за комунални такси на ЕЛС Кочани 
	1

	175
	Фонд за локални патишта и улици на ЕЛС Кочани
	1

	176
	Фонд за уредување на градежно земјиште
	1

	177
	Фонд за локални патишта и улици на ЕЛС Петровец
	1

	178
	Фонд на ЕЛС Пехчево 
	1

	
	
	

	5.   Измените и дополнувањата на правните субјекти  од точките од 1 до 4 на оваа Годишна програма,се однесуваат  и  на  Прегледите на правните субјекти  содржани во Оперативната  програма за работа на Државниот завод за ревизија,   (Анекси кон Годишната програма на Државниот завод за ревизија за утврдување на обемот на вршење на работите на државна ревизија за 2004 година).

6.  Годишната програма за измени и дополнувања на Годишната програма на Државниот завод за ревизија за утврдување на обемот на вршење на работите на државна ревизија за 2004 година,  стапува во сила од денот на нејзиното  донесување. 

	 
	Број  01 - 812/2

03.09.2004 година
	 
	 Главен државен ревизор
	

	 
	
	 
	                       Методија Тошевски                       
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